

投标分项报价表

项目编号：0747-1761SITCN254-3

项目名称：混合和木工工具

内容		数量或标准	单价	合计	备注
一	木工工具	1	161350.56	161350.56	包含 13 项木工工具
二	混合工具	2	653937.28	653937.28	包含 632 项混合工具
总计				815287.84	

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可根据实际情况自行扩展表格细项。

投标人名称：北京远东天海原贸易有限公司
授权代表：
日期：2017.10.18

合同主要条款

买受方：国家大剧院

地址：北京市西城区西长安街 2 号

邮编：100031 电话：010-66550738

出卖方：北京远东天海原贸易有限公司

地址：北京市大兴区亦庄技术开发区经海三路 29 号瑞森国际大厦 A 座 102

邮编：100176 电话：010-67368804

经招标工作，就甲方向乙方订购混合和木工工具产品（以下简称“货物”）事宜达成如下条款，以资共同遵守。

一、订购内容、规格及金额（木工工具）

序号	标的名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	带锯机	MJ4410	台	1	4838.40	4838.40
2	压刨机	JTP-31801	台	1	2772.00	2772.00
3	台钻	2516-1A	台	1	9744.00	9744.00
4	开榫机	DF700EQ	台	1	11902.80	11902.80
5	立式砂光机	JBDS-4115	台	1	1176.00	1176.00
6	线锯机	DS460	台	1	7481.04	7481.04
7	钻铣机床	FF500BLCN C	台	1	95726.40	95726.40
8	砂光机	TSG2501E	台	2	4488.96	8977.92
9	木,金属工车床	MX-210	台	1	7862.40	7862.40
10	燕尾榫机	28117	台	1	856.80	856.80
11	组合工具	WS4E	套	1	8366.40	8366.40
12	配套手提刨	WS3E	台	1	1646.40	1646.40



订购内容、规格及金额（混合工具）						
序号	标的名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	电热刀	HF-21A	台	10	2184.00	21840.00
2	调压器	10KVA	台	2	2268.00	4536.00
3	泥塑转台	直径 30cm 高 9.5CM	台	10	142.80	1428.00
4	工作台	台面厚 50mm 载重 1000kg	台	5	3948.00	19740.00
5	方钻机	MS362	台	1	9744.00	9744.00
6	高速钢 20 套装	20PC	套	10	109.20	1092.00
7	传统雕刻刀	长度 15cm	把	10	1428.00	14280.00
8	西式雕刻刀套装	HP-6-HP	套	10	336.00	3360.00
9	车床(海威)	T-60	套	1	31273.20	31273.20
10	手工锯	H-150	把	20	200.00	4000.00
11	金属尺 1000mm	T29218	台	10	94.08	940.80
12	金属尺 300mm	T29216	支	10	18.48	184.80
13	卷尺 5m	T25419	支	10	45.36	453.60
14	划线刀	3PC	把	10	317.52	3175.20
15	组合直角尺	DL7301	把	10	100.80	1008.00
16	225mm 量角器	220157	把	10	243.60	2436.00
17	游标卡尺	T74624	把	10	477.12	4771.20
18	双头划线器	706000087	把	10	462.00	4620.00
19	手板锯	265	把	10	42.00	420.00
20	开棒锯	265250225	把	10	115.92	1159.20
21	燕尾棒锯	700012421	把	10	935.76	9357.60
22	弓锯	SE15-24	把	10	164.64	1646.40
23	粗刨	700012401	把	10	5097.12	50971.20
24	光刨	701000004	把	10	4658.64	46586.40

25	短刨	700012404	把	10	2785.44	27854.40
26	木雕雕刻工具	RT-M114	把	13	62.16	808.08
27	凿子	05S21.50	套	10	7761.60	77616.00
28	木锤	MC04010	套	10	42.00	420.00
29	平底鸟刨	700012407	把	10	1327.20	13272.00
30	双面平挫	1-100-06-1	把	10	131.04	1310.40
31	快速夹	1964711	把	40	194.04	7761.60
32	弹簧夹	6 寸	个	40	3.36	134.40
33	棘轮腰带夹	5T304-2M	个	40	210.00	8400.00
34	G 夹子 150mm	AX31006	个	40	104.16	4166.40
35	拼版夹 1.5M	899-48	个	40	168.00	6720.00
36	直刮刀	700012416	个	10	1066.80	10668.00
37	曲线锯	S62	把	10	38.64	386.40
38	工具推车	LA114826	把	5	1932.00	9660.00
39	木工桌	716000003	台	2	36079.20	72158.40
40	工具推车	94-194-23	台	55	1947.12	107091.60
41	筒型排风机	BAF-6	台	2	974.40	1948.80
42	风扇	FB-65	台	2	1142.40	2284.80
43	垃圾桶	240 升	台	5	268.80	1344.00
44	垃圾桶	5 升	个	5	89.04	445.20
45	吸尘器	电压：220V 功率：3000 频率：50HZ	个	4	2436.00	9744.00
46	鼓风机	DUB182Z	台	2	2688.00	5376.00
47	真空机	功率 1.5 千瓦 尺寸 400*400*400	台	2	8736.00	17472.00
48	称重器	HT9800-D7P	个	3	1596.00	4788.00
49	工作台及配套椅子（无椅子）	WBT-5203TV	个	2	5846.40	11692.80

50	储物架	H1800*W1000 *H500mm	套	1	6182.40	6182.40
61	护目镜	AL007	套	20	58.80	1176.00
62	防毒面具	620P	个	20	201.60	4032.00
合 计						815287.84
大写人民币金额：捌拾壹万伍仟贰佰捌拾柒圆捌角肆分整						

二、交货时间及地点

- 1.交货时间：乙方于 2017 年 12 月 31 日前向甲方交付全部货物。
- 2.交货地点：北京市通州区台湖镇国家大剧院舞美基地。
- 3.运输方式及到达站（港）和费用负担：汽车/铁路运输，运费由乙方承担。

三、合同金额及支付方式

1.本合同金额总计为人民币：捌拾壹万伍仟贰佰捌拾柒圆捌角肆分整（¥815287.84元）。

2.双方约定付款方式为：电汇。乙方在每次收款之前，需要先提供实收金额的合法有效增值税专用发票，增值税税率为 17%。发票内容“ ”

3.1 本合同签订后，甲方收到乙方发票，向乙方支付 **30%** 第一笔款人民币：贰拾肆万肆仟伍佰捌拾陆圆叁角伍分整（¥244586.35 元）。

3.2 甲方收到乙方货物（合同货物到达北京市通州区台湖镇国家大剧院舞美基地）后，甲方向乙方支付 **60%** 第二笔款人民币：肆合捌万玖仟壹佰柒拾贰圆柒角壹分整（¥489172.71 元）。

3.3 货物通过甲方验收合格且乙方向甲方支付了总合同价 **10%** 质保金或质量保函后，甲方向乙方支付 **10%** 第三笔款人民币：捌万壹仟伍佰贰拾捌圆柒角捌分整（¥81528.78 元）。

4. 乙方账户信息：

账户名称：北京远东天海原贸易有限公司
开户银行：上海浦发银行北京经济开发区支行
开户账号：91210154700000399
公司税号：9111 0115 746 125 686B